
ZeMěŠkola, z.s.

Sídlo: Jiráskova 4166, Chomutov 430 03

IČO: 06462138

Tisková zpráva z 1. setkání příjemce a partnerů projektu „Demokracie a svoboda ve
školství a vzdělávání“ – A4 fundraising

Dne 20.1. 2023 se online uskutečnilo 1. setkání příjemce a partnerů projektu na téma A4 -
Fundraising.

Tato aktivita logicky navazuje na vznikající strategii (výstup aktivity A1). Časově je plánována
od 3/2023-2/2024.

Předpokládá se, že formou subdodávky zkušený fundraiser zohlední konkrétní potřeby a
zkušenosti žadatele a jeho partnerů v rámci společných osobních/online setkání po dobu
dvanácti měsíců, ve kterých posílí praktickými radami jejich znalosti v oblasti fundraisingu.

Zároveň tento fundraiser pomůže novou strategii aplikovat v oblasti finanční udržitelnosti a
pomůže vypracovat fundraisingový plán na udržitelnost v projektu nově zavedených praktik
na následující rok po skončení projektu.

Garantem této aktivity je Kamila Koutná, která uvádí: “Protože finance určené na pokrytí této
rozpočtové položky přesahují 40 000 Kč a aktivita bude dodávaná formou subdodávky, byly
osloveni 3 dodavatelé a jejich nabídky byly porovnány vzhledem ke kritériím, které jsme si v
aktivitě projektu určili. Tzn. kvalitní, intenzivní, hloubkový a praktický kurz v oblasti
fundraisingu s experty v oboru tak, abychom mohli na konci projektu vytvořit fundraisingový
plán pro příjemce a partnery na rok dopředu.”

Dalším krokem je zjištění zájmu u příjemce a partnerů projektu, přihlášení jednotlivých
zájemců.

Jedná se o aktivitu projektu “Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání”, č.: 62500-2021-005-008. Projekt
podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské společnosti a
posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska.

Vlasta Fišrová
PR projektu
E-mail: vlasta.fisrova@zemeskola.cz
Tel. +420 739 072 378

spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

mailto:vlasta.fisrova@zemeskola.cz
http://www.zemeskola.cz/spolek


spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

2

http://www.zemeskola.cz/spolek

